
Z A R Z Ą D Z EN IE  Nr 4/24 
Wójta Gminy Sawin 

z dnia 8 stycznia 2024 r.

w spawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w' sprawie dodatku osłonowego, a także 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć i przekazy wania informacji, o której mowa art. 2 ust. 14 z dnia 
17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym z wyłączeniem wydawania decyzji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm ) w związku z art. 2 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 759 z późn. zm.) oraz art. 411 ust. lOr ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
- Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) w związku z art. .23 ust 2a. ust. 4 
pkt 1 i pkt 3 lit. f. ust. 12 i ust. 13, art. 30 oraz art. 32 ust. 1-ld ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 390 z późn.zm.), art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( tj. Dz..U. z 2023 poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sawinie do prowadzenia 
postępowań w sprawie realizacji Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (tj. Dz. IJ z 2023 r. 
poz. 759 z późn. zm.) a także wydawania w tej sprawie rozstrzygnięć i przekazywania informacji o której mowa 
w art. 2 ust. 14 z wyłączeniem wydawania decyzji niżej wymienionych osób:

- Panią Renatę Ganczaruk - Podinspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Saw inie,
- Panią Agnieszkę Kędzierawska Inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sawinie,
- Panią Martę Wachulską Inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sawinie

§2

Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sawinie.

§-»

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


